2021 年３月８日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ミ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  熊 谷  浩 二

コ ー ド 番 号  3802 ＪＡＳＤＡＱ・札証アンビシャス

本 社 所 在 地  札 幌 市 中 央 区 大 通 西 八 丁 目 １ － １

朝 日 生 命 札 幌 大 通 ビ ル

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 部 長  荒 谷  努

電 話 番 号  011－206-1103

（ Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.ecomic.jp/）

配当予想の修正（東証 JASDAQ 上場記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年３月期の１株当たり配当予想について下記のとおり修

正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、2020 年４月 28 日に東京証券取引所 JASDAQ に上場いたしました。これもひとえに株主の皆様

をはじめ、関係各位の温かいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すため、東京証券取引所 JASDAQ の上場を記

念して、１株当たり２円の記念配当を実施させていただくことといたしました。これにより、2021 年３

月期の期末配当は、10 円の普通配当に２円の記念配当を加えて１株当たり 12 円とさせていただきます。

なお、東証 JASDAQ 上場記念配当を含めた 2021 年３月期の期末配当につきましては、2021 年６月に開

催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前 回 予 想

(2020年５月13日発表)

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

   10.00 10.00

今 回 修 正 予 想

   12.00

(普通配当 10.00)

(記念配当 2.00)

12.00

(普通配当 10.00)

(記念配当 2.00)

当 期 実 績 ― 0.00 ―

前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年３月期）
― 0.00 ― 10.00 10.00

 以上

https://www.ecomic.jp/